BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

ĐOÀN GIÁM SÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-ĐGS
V/v Thông báo chương trình giám sát

của Đoàn giám sát Ban Kinh tế - Ngân

sách HĐND tỉnh

Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân;

Căn cứ Chương trình số 168/CTr-BKTNS ngày 29/12/2023 của Ban Kinh

tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh về Chương trình giám sát, khảo sát của

Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh năm 2024. Trên cơ sở Kế hoạch số 125/KH-

ĐGS ngày 12/9/2024 của Đoàn giám sát Ban Kinh tế - Ngân sách về giám sát tình

hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội; thu, chi ngân sách trên địa bàn tỉnh năm

2024, Đoàn giám sát Ban Kinh tế - Ngân sách bổ sung chương trình giám sát, cụ

thể như sau:

1. Nội dung làm việc: giám sát thực tế tại một số dự án đầu tư công do đơn

vị quản lý trên địa bàn thành phố Kon Tum.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 23/10/2024 (thứ Tư).

Đoàn giám sát của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh báo để đơn vị biết,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Ban của HĐND tỉnh;

- Thành viên ĐGS Ban KT-NS

HĐND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, KT-NS.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

Nguyễn Xuân Khánh

		2024-10-21T12:20:28+0700

		2024-10-21T13:43:29+0700

		2024-10-21T13:43:29+0700

		2024-10-21T13:43:29+0700

		2024-10-21T13:43:29+0700